
GBM_23-0450

VOEDINGE-67

346050

TK PI

SCS 

PRIMAIR

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De twee stijgers
echt OP de klemmen

van E-67 aansluiten!
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Pot.vrij contact
tbv deuropener

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-50
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De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!

VideoVerdeler

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon
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GBM_23-0450

N-w aarde Huisnummer Eindw eerstand

1 501 X

2 503 X

3 505 X

4 507 X

5 509 X

6 511 X

7 513 X

8 515 X

9 517

10 519

11 521 X

12 523 X

13 525

14 527

15 529

16 531

17 533

18 535

19 537

20 539

21 541

22 543

23 545

24 547

25 549

26 551

27 553

28 555
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